
 

 

  

  

%“

SlaluzámirněsrdOsr-z-V — . v“ :_rlúlh I 25

If)
AGENDOVEWCI‘SLO

z „, Koncesní smouvA ................ „i . VSV
Dodatek č. 1 * *TYP FOR Č 1 i D _... OD‘BOR-ulI 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a dle ust. § 174 zékona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“)

I. Smluvní strany

Mgr. Petr Juříček

se sídlem Výškovická 448/155, Ostrava — Výškovice, 700 30

IC:v 75918781

DIC: CZ7709135005

Kontaktní informace: telefon

dále jen „dodavatel“

Statutární město Ostrava,

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Moravská Ostrava

Příjemce (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

ul. Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka

1c:v 00845451

DIC: C200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:
   

Číslo účtu:

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

dále jen „objednatel“

II. Předmět dodatku

Dodavatel se zavazuje pro objednatele zajistit službu ve smyslu ust. § 174 zákona o zadávání veřejných

zakázek spočívající v přípravě a organizaci akce „SLAVNOSTI OSTRAVY JIH 2022" včetně všech úkonů

nezbytných pro její řádné uskutečnění. Program akce a její technická realizace, které je dodavatel

povinen zajistit, jsou specifikovány v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen "akce").

Předmětem tohoto dodatku je úprava ceny za zajištěnou a provedenou akci.

III. Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na následující změně koncesní smlouvy agendové č. S/208/2022/VSV,

článku V. Cena a platební podmínky, bod 1.

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu ceny. Objednatel se zavazuje za

řádně a úplně zajištěnou a provedenou akci zaplatit dodavateli cenu ve výši 4 486 605 Kč (slovy:

čtyři miliony čtyři sta osmdesát šest tisíc šest set pět korun českých) bez DPH, tj. 5 428 792,05 Kč

včetně DPH. Cena byla sjednána dohodou smluvních stran jako cena maximální a bude předmětem



konečného vyúčtování. Navýšení ceny není možné. Cena negarantuje dodavateli veškeré případné

náklady na poskytnutí služby.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny tímto dodatkem, se řídí

občanským zákoníkem.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

4. Smluvní strany prostřednictvím podpisů jednajících osob potvrzují, že souhlasí s celým obsahem

tohoto dodatku.

5. Ostatní ujednání koncesní smlouvy včetně přílohy č. 1 zůstávají beze změn.

6. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada městského obvodu Ostrava-Jih dne 19. 5. 2022 usnesením

číslo: 6077/RMOb-JIH/1822/109.

V Ostravě dne: 20. 5. 2022 V Ostravě dne: 20. 5. 2022

Za objednatele: Za dodavatele:

Bc. Martin Bednář

starosta

  


